

JH Etikett AB

559033-2390

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Löfqvist, Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar tillverkning och försäljning av etiketter. Service och försäljning av tryckpressar. Verksamheten bedrivs huvudsakligen i Sverige. Bolagets säte ligger i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget avvecklat sin etikettverksamhet och därmed gjort sig av med lager samt maskiner och inventarier. Kvar finns fastigheten i Sösdala som bolaget kommer att fortsätta att förvalta. Bolaget förväntas därmed inte ha en omsättning från 2026 samtidigt som det endast kommer vara kostnader kopplade till det löpande underhållet och driften av fastigheten.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	707 698	1 114 335	1 431 045	1 255 292
Resultat efter finansiella poster	-10 743	-40 131	228 200	65 715
Soliditet (%)	99	90	79	81

Under året har bolaget avvecklat sin etikettverksamhet varpå intäkterna successivt minskat under året. Från 2026 förväntas omsättningen uppgå till 0 kr.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	646 186	9 347	705 533
Balanseras i ny räkning		9 347	-9 347	0
Årets resultat			-908	-908
Vid årets utgång	50 000	655 533	-908	704 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	655 533
Årets resultat	-908
Summa	654 625

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	654 625
Summa	654 625

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		707 698	1 114 335
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	2	-64 328	-27 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		643 370	1 087 033
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-421 881	-812 032
Övriga externa kostnader		-149 005	-200 823
Personalkostnader	3	0	-269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-83 042	-141 316
Summa rörelsekostnader		-653 928	-1 154 440
Rörelseresultat		-10 558	-67 407
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	25 274
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367	2 067
Räntekostnader och liknande resultatposter		-552	-65
Summa finansiella poster		-185	27 276
Resultat efter finansiella poster		-10 743	-40 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		9 835	49 478
Summa bokslutsdispositioner		9 835	49 478
Resultat före skatt		-908	9 347
Årets resultat		-908	9 347

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	459 232	464 591
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	77 683
Summa materiella anläggningstillgångar		459 232	542 274
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		459 232	542 274
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	13 839
Färdiga varor och handelsvaror		0	50 488
Summa varulager m.m.		0	64 327
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	143 837
Övriga fordringar		39 046	13 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 157
Summa kortfristiga fordringar		39 046	158 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 684	30 938
Summa kassa och bank		220 684	30 938
Summa omsättningstillgångar		259 730	253 561
Summa tillgångar		718 962	795 835

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		655 533	646 186
Årets resultat		-908	9 347
Summa fritt eget kapital		654 625	655 533
Summa eget kapital		704 625	705 533
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 687	16 522
Summa obeskattade reserver		6 687	16 522
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 650	3 800
Leverantörsskulder		0	69 980
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		7 650	73 780
Summa eget kapital och skulder		718 962	795 835

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	10

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2025-01-01
- 2025-12-31

Exceptionella kostnader

Företaget har gjort sig av med hela sitt lager	64 327
Företaget har uttrangerat alla maskiner och inventarier	77 683

Not 3 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 4 - Byggnader och mark

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	469 950
Utgående anskaffningsvärden	469 950
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-5 359
Årets avskrivningar	-5 359
Utgående avskrivningar	-10 718
Redovisat värde	459 232

Not 5 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 6 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	229 547
Försäljningar/utrangeringar	-229 547
Utgående anskaffningsvärden	0
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-151 864
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	151 864
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Underskrifter

Årsredovisning för JH Etikett AB, 559033-2390
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-18

Ida Löfqvist
Ida Löfqvist
Styrelseledamot
2026-02-18